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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 193  Número: 2013  Ejercicio: 

DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

2 - 2745 / 2013  Expediente Nro: 

MANT. REPARACION Y LIMPIEZA  Rubro Comercial: 

CONTRATACION DE UN SERVICIO DE REPARACION DE RODADOS.  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 02 de Diciembre de 2013 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

SERV 

SERV 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

332-03191-0001 

332-03191-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

REPAR. DE CAMIONETA; REPARACION DE CAMIONETA -. 

REPAR. DE CAMIONETA; REPARACION DE CAMIONETA -. 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 1 

 2 

Sobre 

Sobre 

 27-03561689-1 

 20-07887750-3 

 27-03561689-1 

 20-07887750-3 

CUIT 

CUIT 

BRAMANTE URSULA 
SONIA 

TALLER CHAPA DE 
JUAN ARNALDO 
PEREZ 

BRAMANTE URSULA 
SONIA 

TALLER CHAPA DE 
JUAN ARNALDO 
PEREZ 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 20.250,000000 

 9.500,000000 

 49.450,000000 

 48.000,000000 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 20.250,00 

 9.500,00 

 49.450,00 

 48.000,00 

Total 

Renglón 

Total 

Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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1 

2 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

BRAMANTE URSULA  SONIA 

TALLER CHAPA DE JUAN ARNALDO PEREZ 

Identificación 

Identificación 

 27-03561689-1 

 20-07887750-3 

CUIT 

CUIT 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


