

Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

## **ANEXO CUADRO COMPARATIVO**

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 02 de Diciembre de 2013
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

## PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	CONTRATACION	DIRECTA	Número:	193	Ejercicio: 2013	
Clase:	DE BAJO MONTO	)				
Modalidad:	: SIN MODALIDAD					
<b>Expediente Nro:</b> 2 - 2745 / 2013						
Rubro Comercial: MANT. REPARACION Y LIMPIE						
Objeto de la	contratación:	CONTRATACION DE UN SERVICIO D	E REPARAC	CION DE RODADOS.		

## OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
1	1,00	SERV	332-03191-0001	REPAR. DE CAMIONETA; REPARACION DE CAMIONETA

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-03561689-1	BRAMANTE URSULA SONIA	1	20.250,000000	1,00	0	0	20.250,00	
2	20-07887750-3	TALLER CHAPA DE JUAN ARNALDO	1	9.500,000000	1,00	0	0	9.500,00	

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
2	1,00	SERV	332-03191-0001	REPAR. DE CAMIONETA; REPARACION DE CAMIONETA

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-03561689-1	BRAMANTE URSULA SONIA	1	49.450,000000	1,00	0	0	49.450,00	
2	20-07887750-3	TALLER CHAPA DE JUAN ARNALDO	1	48.000,000000	1,00	0	0	48.000,00	



Otinisterio de Salud
Secretaria de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAN"

## **DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES**

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	BRAMANTE URSULA SONIA	27-03561689-1

Condición de Pago:	30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION
	DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta:	60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA
	DEL ACTO DE APERTURA

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
2	TALLER CHAPA DE JUAN ARNALDO PEREZ	20-07887750-3

Condición de Pago:	30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION
	DEFINITIVA DEL RIEN O SERVICIO

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA